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E AR AT SR R

B LA SR AR LA

1.3.1.41 HEAXBLERS

(B BHEAE ARG BE A 150 °C. BLid B R T I DhREM AL . FUREEH R R A 9 X3l vl e P gk i) 4 A9 T30
KB MEHMRE . Ak, BEE TR AR E R DUk S BEEAE.

A B AR RO R B R AL, A ER G E ST KK X
BEATHIAR T, RS 5 R GEAR SR I P2 FORAT P B PR AR BEER A R STV B RE ) o
BB R GEEIL (4R BD2, LD FIl LX 40 ((8FER ARSI LA

SIMARIS design HH i T X R bR RGERIPEA R . FEAM R R BHRM ROt TR &I 2 05, RIS AR IR
A DIRX R, B, P TCIE R i RX SR (Bilan, DR BorREdRss) .

SIMARIS design FEFRHE T T 1 & FHEFEAS A SRR R .

BD2 #%
REME - RAERE, I Ih&E REME - RKEFE, I Ik
Ty, kE FENE WREEA WAk Fig. kE FENE WREEA WAk
MEHR ‘X 50 mm 2] fnEE mx 50 mm £
Ra I, [A] I, [A] 4% I, [A] I, [A]
BD2A-160 160 100 E90 BD2C-160 160 100 E90
BD2A-250 250 160 E90 BD2C-250 250 160 E90
BD2A-315 315 200 E90 BD2C-315 315 200 E90
BD2A-400 400 250 E90 BD2C-400 400 250 E90
BD2A-500 500 315 E120 BD2C-500 500 315 E120
BD2A-630 630 400 E120 BD2C-630 630 400 E120
BD2A-800 800 500 E120 BD2C-800 800 500 E120
BD2A-1000 1000 630 E120 BD2C-1000 1000 630 E120

BD2C-1250 1250 800 E120
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LD &%
REME HAHBRR TERA BEZRH MEMA TEBRE BRERH DgmMA tE858R BREREH A

&R &R &R

IKE, IP34, 20 mm 40 mm 1§ 60 mm %R
it FraEN®E

B
R I [A] I, [A] I, [A] I [A]
LDA1 1100 675 0.61 E60 603 0.55 E90 540 0.49 E120
LDA2 1250 750 0.60 E60 670 0.54 E90 600 0.48 E120
LDA3 1600 912 0.57 E60 804 0.50 E90 720 0.45 E120
LDA4 2000 1140 0.57 E90 1005 0.50 E120 900 0.45 E120
LDA5S 2500 1425 0.57 E90 1250 0.50 E120 1125 0.45 E120
LDA6 3000 1710 0.57 E90 1500 0.50 E120 1350 0.45 E120
LDA7 3700 2109 0.57 E90 1850 0.50 E120 1665 0.45 E120
LDAS8 4000 2280 0.57 E90 2000 0.50 E120 1800 0.45 E120
LDC2 2000 1200 0.60 E60 1072 0.54 E90 960 0.48 E120
LDC3 2600 1500 0.58 E60 1340 0.52 E90 1200 0.46 E120
LDC6 3400 1950 0.57 E90 1742 0.51 E120 1560 0.46 E120
LDC7 4400 2508 0.57 E90 2200 0.50 E120 1980 0.45 E120
LDC8 5000 2850 0.57 E90 2500 0.50 E120 2250 0.45 E120

REME RARR HERR BERY WA HEER BIRY DEMA TEER RERN DEEHX

&R HER &R

IKE, IP54, 20 mm 40 mm 1§ 60 mm %
vt FraENE

B
A% I. [A] I. [A] I. [A] I [A]
LDA1 900 675 0.75 E60 603 0.67 E90 540 0.60 E120
LDA2 1000 750 0.75 E60 670 0.67 E90 600 0.60 E120
LDA3 1200 900 0.75 E60 804 0.67 E90 720 0.60 E120
LDA4 1500 1125 0.75 E90 1005 0.67 E120 900 0.60 E120
LDAS 1800 1350 0.75 E90 1206 0.67 E120 1080 0.60 E120
LDA6 2000 1500 0.75 E90 1340 0.67 E120 1200 0.60 E120
LDA7 2400 1800 0.75 E90 1608 0.67 E120 1440 0.60 E120
LDAS 2700 2025 0.75 E90 1809 0.67 E120 1620 0.60 E120
LDC2 1600 1200 0.75 E6O 1072 0.67 E9O 960 0.60 E120
LDC3 2000 1500 0.75 E60 1340 0.67 E90 1200 0.60 E120
LDC6 2600 1950 0.75 E90 1742 0.67 E120 1560 0.60 E120
LDC7 3200 2400 0.75 E90 2144 0.67 E120 1920 0.60 E120
LDC8 3600 2700 0.75 E90 2412 0.67 E120 2160 0.60 E120
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LD &%

RRMUE SRARR HHEER

KE,

£

R

LDA1
LDA2
LDA3
LDA4
LDAS
LDA6
LDA7
LDAS8

LDC2
LDC3
LDC6
LDC7
LDC8

IP34
IP54
FENE
‘X

l. [A]
700

750
1000
1200
1700
1800
2200
2350

1200
1550
2000
2600
3000

RAHRR

P34,
FENE
&R,
I. [A]
950
1100
1250
1700
2100
2300
2800
3400

1650
2100
2700
3500
4250

20 mm R

I [A]
602
645
860
1032
1462
1548
1892
2021

1032
1333
1720
2236
2580

gELE

20 mm 1R

I [A]
675
750
900
1125
1350
1500
1800
2025

1200
1500
1950
2400
2700

BEERY INEEMA

0.86
0.86
0.86
0.86
0.86
0.86
0.86
0.86

0.86
0.86
0.86
0.86
0.86

BERY INEEMA

0.71
0.68
0.72
0.66
0.64
0.65
0.64
0.60

0.73
0.71
0.72
0.69
0.64

HER

E60
E60
E60
E90
E90
E90
E90
E90

E60
E60
E90
E90
E90

HER

E60
E60
E60
E90
E90
E90
E90
E90

E60
E60
E90
E90
E90

REL N

40 mm 1%

I [A]
545
584
778
934
1323
1400
1712
1828

934

1206
1556
2023
2334

TTERR

40 mm g

. [A]
603
670
804
1005
1206
1340
1608
1809

1072
1340
1742
2144
2412

BERARY IhEEMA ITEER

0.78
0.78
0.78
0.78
0.78
0.78
0.78
0.78

0.78
0.78
0.78
0.78
0.78

HER

E90
E90
E90
E120
E120
E120
E120
E120

E90
E90
E120
E120
E120

60 mm 1

I [A]
486
521
694
833
1180
1250
1527
1631

833

1076
1388
1804
2082

PERRY INEEMA HEER

0.63
0.61
0.64
0.59
0.57
0.58
0.57
0.53

0.65
0.64
0.65
0.61
0.57

&R

E90
E90
E90
E120
E120
E120
E120
E120

E90
E90
E120
E120
E120

60 mm 1R

I [A]
540
600
720
900
1080
1200
1440
1620

960

1200
1560
1920
2160

BEERE IhEEMA

0.69
0.69
0.69
0.69
0.69
0.69
0.69
0.69

0.69
0.69
0.69
0.69
0.69

HER

E120
E120
E120
E120
E120
E120
E120
E120

E120
E120
E120
E120
E120

BERY IIEEMA

0.57
0.55
0.58
0.53
0.51
0.52
0.51
0.48

0.58
0.57
0.58
0.55
0.51

HER

E120
E120
E120
E120
E120
E120
E120
E120

E120
E120
E120
E120
E120
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LD &%
REME HAHBRR TERA BREZRY MEMA TEBRE BRERH DgmA tE58R BREREH A

HER HER HER
FEHRIE IP54 20 mm R 40 mm 1R 60 mm %
B HiER
2% I [A] I. [A] I. [A] I [A]
LDA1 900 675 0.75 E60 603 0.67 E90 540 0.60 E120
LDA2 1000 750 0.75 E60 670 0.67 E90 600 0.60 E120
LDA3 1200 900 0.75 E60 804 0.67 E90 720 0.60 E120
LDA4 1500 1125 0.75 E90 1005 0.67 E120 900 0.60 E120
LDA5 1800 1350 0.75 E90 1206 0.67 E120 1080 0.60 E120
LDA6 2000 1500 0.75 E90 1340 0.67 E120 1200 0.60 E120
LDA7 2400 1800 0.75 E90 1608 0.67 E120 1440 0.60 E120
LDAS8 2700 2025 0.75 E90 1809 0.67 E120 1620 0.60 E120
LDC2 1600 1200 0.75 E60 1072 0.67 E90 960 0.60 E120
LDC3 2000 1500 0.75 E60 1340 0.67 E90 1200 0.60 E120
LDC6 2600 1950 0.75 E90 1742 0.67 E120 1560 0.60 E120
LDC7 3200 2400 0.75 E90 2144 0.67 E120 1920 0.60 E120
LDC8 3600 2700 0.75 E90 2412 0.67 E120 2160 0.60 E120
LX &4t
LREMAMER, HH IEEMAMER, 8
40 mm Promat 50 mm Promat
B0 I [A] I. [A] I [A]
LXAO1... 800 480 E120
LXAO02... 1000 600 E120
LXAO04... 1250 750 E120
LXAO05... 1600 960 E120
LXAO06... 2000 1200 E120
LXAO7... 2500 1500 E120
LXAO08... 3200 2080 E120
LXAO09... 4000 2600 E120
LXA10... 4500 2925 E120
LXCO1... 1000 600 E120
LXCo02... 1250 750 E120
LXCO3... 1400 840 E120
LXCO04... 1600 960 E120
LXCO5... 2000 1200 E120
LXCO6... 2500 1500 E120
LXCO07... 3200 1920 E120
LXCO08... 4000 2600 E120
LXC09... 5000 3250 E120

18



1.3.1.4.2 HARFRERG

TR R R BEAT UL, ORI 150°C MIRE I, FRER R BTA DhREm AME S A R, (7% 30k
Heinz-Dieter Frose, {Brandschutz fiir Kabel und Leitungen) , Hiithig & Pflaum Hiki#t:, 2005 4 )

FLRERF AT s K 9 DX 3 HEL s P ] S ) T B0k 1 B B LT o i, B T AR EL AR 35T 156 Dok e 8 R KA AL
B AL A RE 8 B DT T IAA 5 R 22 S (] N s BRI B RE AR AL

E, {E Simaris design i, FHEFxtbrifk ATRIE SN F 2 IR B LR B2 (= Z.0HET, &ﬁ?%%k?%’" BB
SHAPERARAL) MA R C AR A, Ak, JAPBEGErTCAE R B . X Bk LR T i
J%T SO, R RTRER AT S e, (2 A AU

TR 4 RS AT BV A AP e kb, (BERAE LT & B 2hBCE PVCT0 1EAIMSEMFL

IS4 X
BEhiERitE
BERS {EE-CIL 1,1A.1 |
it e | B 5H35, B8O ][]
S = v

SEEERTE I PYCTO w |
FE T B, B, Y, YCWY, MYCY, MYEY “

FEAEI S IR E v
A | |@
PRETREL Frot E vl ]
MR (] 4 v
B [°C] | AL: 55/150; Tkin: S0/150 |
e e £ v
R [m] 11 |

B A R [m] A |0 |

LEEEE [mm?] 10 v
(] seifrigh-nPENER EE T
PENEEERT [mm?] 10 v

L #® [ B |
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1.3.1.43 EARINEEMAERIBEL
(£ DIN VDE 0298 FrilaE AYIE F iz 47 45 1 T il v AT AR B RE ) o

JHAF G0 o B v i 0 FH A 122 K 9 X389 40 T 4 (e OO T B A I TRI i 28 | 3R A1, R A K O OB I B - I TR
2 5T DIN 4102-2 $rife,

SEBCHERE R A LS R e A BRI

F
TK | t 0- 9 BT
Tom = min K
0 0
= 5 556
- 10 658
7] 15 719
. 30 822 E30
60 925 E60
- 90 986 E90
120 1029 E120
| i i | i " 180 1090
b T L] 1] T 1 Lai
w0 & W 1 ww o 240 1133
timin 360 1194
0-9,=3451g(8t+1) O = KERIE [K] 0o = MR TFLEIT L I E [K] t = Il [min]

{4 FHEA Dy REMH APERT L BEAS 2008 LB B RE T LA B 20 2 R e 7 A A T BR A

ik, FEFELL BRI -

n SARAPEHN R T4R .,

4 APRHRT EPR F0 XLPE,
™ === |

¢ EEm -
LSS NETE]
M i i

fee -

=T =TT -
& 2kl

L i - E

REFMINN = E -

R 0 TR e R

L [ -

A ]

S mEE |-

LR ] | =

o e

LT TR T =

el [(wm | ma |
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1.3.2  7£ SIMARIS project H1 BT REMT A 14

1.3.21 Fs

SIMARIS project Joi%: 7% JE AT TREM A tE, W, Z4&mdid —REGXERSIHZE LR, Hik, &5 ashi fsi e
FH Promat® & %A R LN, e Lot 44 il 402% [E R A Promat®, Al JET SIMARIS project R fIkpu %, x4
ANATRENT, R AR &b A S B S22 L B S % E B

I, i ET A Ul B U K B 2R SE R DhREM AMELL B iX FhEh RENMH A Mg Anfal LEER 14 b UL 1B Y o

1.3.2.2 BD2. LD 0 LX BH&i##E R S aITh gemt At
1.3.2.21 #ME

FKFAEMEN BN A, ESW R IE SRR AP K" —#,

AT RERSAR A T I BEEAE RS IhREM AME, F'Ai15 Promat A& TE, {E Materialprifanstalt Braunschweig (—/~#1%k
RISHLKY) BIDHEAT T BD2. LD 1 LX BEEHE RO EHR LS,

1.3.2.2.2  #IT

T2 DhRe A B R £ B s ThRelit A BRI [ T4 MDA R E BRI BD2, LD Fil LX BEERAE R GEH0 S 4k, ARPEIR
Bigth, rRHALZMEIEEERT ((EH 410, 3. 2 mbadaif7oma) FiscEsisy (8 HRa bl B 40t AT )
FEX TG, 0 H FUHE T B LA & MR IE =5 vh AL -

B LBGESFEE M Z A BRSPS LA 6 NImm? iR e hi R g
m R AV T AL HEEE PR S [E . BB BRI DGR

R B RGBSR 2 W, 3 1S 4 WS FR .
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© kit
Q@ 4BHED BB AR INGE 1
® AR S

SRH 3 43 i Th AT A -
O RRHt 24k

@ FEb

@ 4BHEEH LA BE B R 1
® LA (M12IM16)
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SRR 4 if 5 WA T RE A
O Bkt R
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5 ® IBLHF (M12IM16)
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@ R AR R4
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(2T RS MRS HARFIE I TLRA)

e E@i WIAE TR s b B e ok A EE A 4
3"' r F
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ammx L ®

w AREIDREMT AN AR A IZI0 H PR 230 B, H4/E SIMARIS project H1 A 2) % IEFTRR A A 1.
m I\ SIMARIS design AT E B, B2 5 A CUE LAY PREM APEERFNFTE BB Ehl A5,

m [#)5, SIMARIS project ZARYE Ik HIThREMT AMESE TR B shik4 VT BB E B o

w EEHKLL R Promat® FHRHISR AR T a5 .
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1.4

AR
NAR

CB-f

[y
AR
A 2h A [

R [ FF 5 4E FR T i 2R B S B 2R

TEREFHIFSLA

1 2 A
M 5 — [

FE SIMARIS design Hoff8 He @b PR IS LR GE, W AT LUER X vy gl SR AR e 9 248 B FOBBTT 2% 5%

£ SIMARIS project H1, FLL%ES: 8DIH HEITFSHEAH AL E . SIMARIS project & FEIF AR R WS 2315 B
DT RN B

141 NXPLUSC (—XEEHZRL)

TS BIFIH T NX PLUS C i I SCAR AU I 5 4 2 Kol

B B 2R

WUE B
Jedirt oy T LIRS

BRE I R RAE IR

s # ;. 0-0.35-CO-3 min-CO

H#HEAM: 0-0.3s-CO-3min -CO

ZIkEAM: 0-0.35-CO-155 -CO-155s -CO

#A
TR HLIAS
FH AT HEL T
FEEAE
fEEAE

600 mm
900 mm

3AH55
CB-f AR

s 15 kv

Bk 31.5kA

10,000
%K 50

3AH25
CB-f AR

s 15 kV

Bk 31.5kA

30,000
%K 50

3AH55
CB-f AR

ferh 24 kV

B 25 kA

10,000
%K 50

—t

W
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1.4.2 8DJH (ZXELHEZRY)

TSy BIFIHL T 8DIH Hr I SR AT i 5 i B KB
Wi B 2R

1.1 2! (CB-f AR)

2 &l (CB-f AR)

WUE W

i 24 kV

i 24 kV

JeLirt oy T LIRS

K 25 kA

Bk 20 kA *)

FEFF R IR 1N
0-0.3s-CO-3min-CO
0-0.35-C0-15s-CO
O -3 min-CO-3min-CO

R 2R

#A
T E HLIAL
FF AT HELT

10,000
ok 50

5,000
ek 20

FERAHE 430 mm
500 mm

TEARZH 430 mm

*) 60 Hz IFFek 21 kA

1.4.3 8DJH36 (ZREIHZELZ)

T BIFIH T 8DIH36 HEFF S AR &5 SR Kb

Wi B 2R

1.1 2! (CB-f AR)

2 &l (CB-f AR)

WUE W

s 36 kV

i 36 kv

JeLirt oy BT LIRS

B 20 kA

B 20 kA

HE FF R ERAEIR 7
0-0.35-CO-3min-CO
0-0.3s5-CO-15s5-CO
O -3 min-CO-3min-CO

R 2R

#A
TR E HLIAS
TF AT HELI

10,000
ok 50

2000
ek 20

FERA M 590 mm

TEARZH 590 mm
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1.4.4

TR BT SIMOSEC Hr HeFF SCAR AT % 2 A Ko di

SIMOSEC (— /xEiEZE %)

bt CB-f AR CB-f NAR
HUE B e 24 kv B 24 kv
JELIER 5 T HL A K 25 kA Bk 25 kA
BE T RRIEIRFF
0-0.35-CO-3min-CO . -
0-0.35-C0-15s-CO R E R -
O -3 min-CO-3min-CO - .
e
FFITARE FLIAE 10,000 2000

30 20
I % HEL UG "[ifk: 50
FEHAHEH 590 mm . .

750 mm
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LD &%
FEVH RS A BEEAS 2250, SIMARIS design 27% J& LD BEEhli 2.5t SRS e 35 2 AR I

LU BER, TR B E IR R 5.

TTEIEY

EA%E ]

o f | | ] ] §

Sty
s A
il C
EE BT le [A]
IP 34 IP 54
Y/ SV RS REFNTE | K, P
AFE B T HER
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1.6  BEMITEMRGEAX] PRIFEBL
1.6.1  FERMITEHEEFEKBL

R L R R AR £ 4 TR S B IRl — A SR AR (FREE) |, WIAZ0E B R LR AR X 28 T £ 2 T 4n ] 57 oY
FIX L RLATAELL MBI, WA A IR 25 B «
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m FLAAH R A E B

m KB

R EEA

2
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B PR R AR L S S S SS

B oECE, TR IR S A AT R AR S P e HE, SRBUE B 50mm?2 (4i]) = 70mm? (5)

B, LTS RIS AT AR SO P R e, AR U SR AR T, B KT 50mm? (4])
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1.6.2  SIVACON S8 %%t (KIEECERAE) AU NFn4m H iRk PRI FHER RS

m IR AR H BT | T R
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TREH T EHMA | AR R ATE B K
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1.7 EEMBRGNZETREE
1.7.1 SRR EEHEXH NXPLUS C 1 8DJH HyZE%EE N

w42 RE Ty AT FAF A IEC 62271-1/VDE 0671-1 W& A AR 52 i F A e 5 v v ohiifit 52 W H ot O i A A7
ORIER,
WX SEE (R B AR R 45T (1013 hPa, 20 °C, 11 g/im?® 7k 4y &4, #R¥E IEC 60071 1 VDE 0111) A%IE.

W ZSke SREE R FER NI PEAR . %P T 1000 m UL L@k B, Ao AR BUN T IPG 50 DR R1E, FHH
AT TIKEE A o

o R 2 T R AR I SF6 Uk SR AN E SRl %%

K HFE 50kPa if TR h AT bk ek, (EAEME R R TR A IS 58 5 . SR UL T ER 0 f B
L&At .

B NXPLUS C ZUFF AR AR LT B2 0

m 8DJH I T AU, A s A A B Ak

B XFF NXPLUS CIF26HE, SR & HV HRC Kl & A% FE 40 8 /e D IR

m 6 8DIH JF3eH, FUARHHIA HV HRC HIT 8 AR N2 KAk i Bobn % FEAR S RE D IBEAR (FE2esildk s i LTt

X 1000 m [tk B, SRR 4 it e gk f 2 (8 B — /MR s EE AR IE A1 Ka LA 0 m 2 1000
m BIAE 284 LRI (2 IWERIFRG])

XFRT 1000 m HZeiigthom B, U — /1~ 5 el dm LA SRR E H F- Ka,
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—
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m R E 3000 m (Ka = 1.28)

B OJFSAEAUER R 12 kV

B AEE RN 95 kv

B EEBNBUEE R ZRE =95 kV - 1.28=122kV

&R

WRYE L3R, POERE - ANEUERER 24 kv Bge & i oh itz B 125 kv RS

1.7.2 S8 REFRESREKBHEERRNTELRRERF
HEHRTE BEK T 2000 m BRGSO oA BEMIF SRR H O

B, fE2e3silEkm BT 2000 m i, 24250 FHLA A HER T,

M SRIEREE RERTF
K 2000 m 1

Bk 2500 m 0.93
5Kk 3000 m 0.88
Bk 3500 m 0.83
K 4000 m 0.79
Ik 4500 m 0.76
£k 5000 m 0.70

A, LR E KT 2000 m b, SR 1R 1% o WTRE I RIFRAR . 150 IR IRl - 25T AH B 1 8 BB SCRSERER
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1.7.3 SZREERESEEXHNBEERZESTRE
1.7.3.1  SIVACON 8PS - LD... BZ&i#E R %

SIVACON 8PS - LD... a[{Ei5 5000 m AYLAEHm B TE AR R StalT, SR TCTFEARHAUE thfiiif 52 i R FI .
HCHR A SEME B AT 2 AN T

BARAIE ZNRE ) IR 2 il o FE G T 7= AL RO AR I B T 13- -, DL JC TR PR f oL

LR

AFFZ B R G AR RSB SAE B N, MG FPCTR MR AR o A ar, AU T &b 2 s R 5ok
PEAR A FRLIAS o

5B A R AUE LR A AL
RIS R R R Z 3 i 1A S R
LREE [m]
0 200 | 500 | 1000 @ 1500 | 2000 | 2500 & 3000 & 3500 | 4000 & 4500 & 5000
ERERE[°C]
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

B T

B R S JE [kPa]

Uinp 101.3 | 98.5 95.5 89.9 84.6 79.5 74.7 70.1 65.8 61.6 57.7 54.0

[kv] X ESZE [kg/m’]

8 1.2 1.2 1.1 1.1 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.7 0.6
RERT

122 1 118 1 115 | 1.08 102 | 1.00 | 0.90 A 0.84 079 074  0.69 = 0.65
FRFAEF U1.2/50 jRifE [kV]
16.5 = 16.0 = 155 | 146 138 | 13.6 | 122 A 114 | 107 A 100 9.4 8.8
HER R
1.00 | 1.00 @ 1.00 A 1.00 @ 100 | 1.00 | 097 A 094 A 091  0.88  0.85  0.82

174 SREBEREEFRNVZEFETRY

HRIFIIHHIIBR S, KT 2000 m i s BT RIPRBES 1 rTREXS o3 W AN OR 472 B A L SO | sl LR M REA I K ST
IR B RAE T R B I TS R T RIS (SR A R) W75k,

BRPERS RBOL, BBABIEAE “IEH” RBLAME T ol E3E E rp A2 A — e R 35

T LR T X TR B S, (HCRRIRG TSR, R4 AUV i SR AR R 2% 1
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1.8  {EH SIMARIS B4 #HITHRMIZITEITEERXRAIMER SR
1.8.1 ftMERZEHIZIT

1.8.1.1 BEFARELRMIT. ZHBEPHIIZE

Bl A A ML S A R (RLLT B | W TBLAIE sh3esr BAb, BETEIE A TEIhsh At

BT Sh DA oy Bkt i AU SR A Y IR 5 L s Z RN BAR AL 22 5 TR Y . (EARRAR PR, PR R [RIARIY , [RIbE, 4fRk
P T h P o

TeDh D5y B NFRATHINE Q [varl.
ATy B XFRABINNE P [W].
ZEIE LR IS R ATTETN Z S [VALL

MAET)ER S WA BhEh3E P FIJCThh3E Q M5
S=,0%+ P?
AIHIHE PRI A Q ZIFAFAE 90" AL

AIIhE TCI IR AL 3 Z IR & it D)= = ik .

> |q
P
AR AR G LS R AN R B 4y
ARXHPHFS B YN YN
AR S VA S=U-I S= Q2+P2
BUNE P W P=U-<l*cos¢ =S-cos¢d P=.5>
TN & Q var O=Us<I*sind =Se+sind 0=+5?

WERES cos & LFRAAINRIEE, WFAIRFLL, LN Ll AT,
ShERAAL cos & ForATIEhE P AIMLAEN R S A

cosgz)—£
S
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EFRWIA % KL GRS b et TR T Sh 3%,
TSI sin ¢ FoR BTN Q SIS A

Q

sinp=—
14 S

1.8.1.2 &Mz

HATEAPAMER, BMERT LA RAE, Bildn, ZRAEMREREET, Bl BT IRER, BEE
W AL A, HARGENBARDL R —/R A T HEAE Y B 3h T Dh = il es At AT

%A ARG AR B, ALAE TR BTG OR3P AT 25 O B B O, 7 A i FRL L BEL 25 PO i 25 R P 2 B 2. Gl
XY 5 — /M HE N PR TE B B R SUHIE .

AR, AERZEYH RS RAXFERAMETT A, T (EO 4 b A R GEEATHE . SLATC D) Dy 3 sl &% vl LIS
FEHIFFRIRE, cosd DARA DRI R, XHHATLAITERA SR, ARSI REAR, A LU B A 5
BB RN R, WA R R A S IR,

B, BIELIIEX L ENIERE RGN, ARBIEEBRE G, XAXTR 6, XERE, HIEEEEN
FRRRE RS AR ARG O, ik rTEASEBLX A o

T LA AR AT H SR BE] LVMD R ERRER RGeS/ LR SGEREIF G, 7 — M IR M R AE Sk R
G A MESERE] LVMD o i, SAUARCRIR B AW 1 ORGP, DAEAR B BCHURE A 2%

-

B BTN, W T,

B RAFHO R AR AR 2 D)
Bl E N S

B SRR S IREY, RS BRI R AL
m O EAT TR s O R RS2 55 S A, DR Ay T SEnT5 St Ao 2 By s F il AR e AT RIAE

5

BRA

B JCE RIS T N ERRC R ARG A E AL
B RN A SRR
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H
H
E ==%v =% cosg
]
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=—
I
I
|

=23 ik o

)P:l

1.8.1.3  TINThZRITH5S

X SEHLAIAL T 25 I TC Dh Dy R P il & vl AR E AT 55, I A 1 T AT B Al TE Dh Dy R A LR 3 U e £ 1 B AR
cos ¢ o GURTATEHITT A T LA R BUAR Tl o ) RETHIFTA SE3K, X Se sl & e 0 —Fh A B FIRI R 5 %

I,

ik e ] & B (A LA 7 BT S A L ) R G P U RE PR B m i BE AN R BB, AU RSO, ENREM L A S
I R RGORACEE ) R Gerh A S B A .

M AR GERI A B0 P e P ) 8% BEA & A B PR B SR . XML IE R T RGERIS T A+ i
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1.8.1.4  7& SIMARIS design FEETLININ RiME
SIMARIS design AT LA L EIDFME RLE, (7 LIRS 557 B Ih =M 1 24 TIh Dh 3 4
WAME RS Bk R AR AR B A T Rk R LrR , i A R RG] LR

7O, BEATLAERE HERE R BRI AL, S R &” |, il — IR TR,
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B, KREEAGTHMAE R TR SR 4 D)

k1.

GRG0 1Y PSR T E R =
cosd =0.9 [}, AR A 25 - 30%
cosd = 1.0 [, AR5 HAY 40 -50 %

ER 2.
SIMARIS design HYMIZ LR EITE “Refdh ™ HET B RTEHE Q =- ... kvar,

TE LT AT 2 2OR U SR A L2 a2y 38 «
O, |k var|= P[kw]-(tan o, — tan g, )

1—cos’ ¢

tang = 5
cos” @

#: Mocosd1 & cosd2 HATHMERH T EHEARIE Qe MY (tand 1 —tand 2) {H:  (Planning Guide for Power
Distribution Plants) (L) ECHMEFERT) , H.Kiank, W.Fruth, 2011, % 299 T

cos ¢2 | BFRThEEH
cos ¢ 1 0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.92 0.94 0.95 0.96 0.98 1.00
0.40 1.27 1.41 1.54 1.67 1.81 1.87 1.93 1.96 2.00 2.09 2.29
0.45 0.96 1.10 1.23 1.36 1.50 1.56 1.62 1.66 1.69 1.78 1.98
0.50 0.71 0.85 0.98 1.1 1.25 1.31 1.37 1.40 1.44 1.53 1.73
% 0.55 0.50 0.64 0.77 0.90 1.03 1.09 1.16 1.19 1.23 1.32 1.52
P 0.60 0.31 0.45 0.58 0.71 0.85 0.91 0.97 1.00 1.04 1.13 1.33
Ié 0.65 0.15 0.29 0.42 0.55 0.68 0.74 0.81 0.84 0.88 0.97 1.17
0.70 0.14 0.27 0.40 0.54 0.59 0.66 0.69 0.73 0.82 1.02
) 0.75 0.13 0.26 0.40 0.46 0.52 0.55 0.59 0.68 0.88
0.80 0.13 0.27 0.32 0.39 0.42 0.46 0.55 0.75
0.85 0.14 0.19 0.26 0.29 0.33 0.42 0.62
0.90 0.06 0.12 0.16 0.19 0.28 0.48

il

TEARINER 780 kW FnZhZR K% cos ¢ 1= 0.8 HIAKMERIM A, R iE T *MERERS cos ¢ 2= 0.98 AY BFRIhZR R4,
fEH B NEed, I3 tand 1 -tand 2 =0.55,

KRR BT TS T
O, |k var]= P[kw]- (tan g, — tan @, ) = 780 - kW - 0,55 = 429kVar
{0 ETAE Ak, ATHIRE L B R TER SR BB F LR a2,
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1.8.2 ESHBERSHBENRZHHMERS

S MEFIA R S e ZRGE N . S TSI B O T R G R AN R GE . M ZR GRS A5 R e Hou
WME RGN E A ERAL NG CCEMEE) &M H Lechwerke AG (SchaezlerstraBe 3, 86250 Augsburg) afiffif—A4>
F R

i :

Tl A R IR 5 -

B TCIhHLIA 5

mRME RS

m R

X FIENRIN % 155 Steffen Gotz

1.8.2.1  ZMMIEL MR RARFERIRM

FUR T et s WS B2 it BRIk, WIS A L5 IEZ A R EARIR . BIE 2 R &l v RS
PHPT (ZRimrubas) rhed—A b, oA HePath R b RS . v i S OO BE B2 500, i A AR e T A 52 B o
i, RERIEZIMEASRA,

SbE SR (2T 6)

FEA RIS I, ] TR — LR &, BN L o W F) R IR T 5 IE SR T B B A ] o S Ao (2
B ) SRR B A — AR IR SR U P, X R L I BE RN TR 2 B AR o SRR IE B2 A LS
KRAERF . REREBIE AT AR AR FI&ATE D . DM A i, Tl id P4 “n” kiRBI (7
W) .

MR IS ()
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R TS “n” RERR

FE45 50 Hz
¥ SUGHI(S0%) 2 itk 100 Hz
3 k1% 150 Hz
4 ki 200 Hz
5 KiEdE 250 Hz
6 X 1%k 300 Hz
3 Wik (70%) 7 Kk 350 Hz

R ERE RS NS R TR R IR, AT R T I L B

LML

w WAL (RPN . AT
AR

O,

gt fidh (A8 sy ) B
AT s
AR I AR g

BB R A R AR, [ IR, A ARl THRAL, R E (ECG) FnREETIRELT .

1.8.2.2 ESHBERSTHBNEZFHIMERS

ARG

PR AR T L2 | [

RS SR D RGP (S, Byl BIURRPIE L) MRisRmrs . nhdd DL T 206 205005 (b HE R
TR -

f. =50Hzx i
\ 0.

fo = IERAR [Hz]
Si = HhEERGUERE RUALHIRLEE Zh 3 [kVA]
Q. = #ME ARG T [kvar]
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BAEHL T A

=50Hz x
S 0, xu,
f, = BRI [Hz]
Sy =B HEABERH [KVA]
Uy = 75 B AR RS U (fil4n, 6% 24 0.06)
Q. = *MERGHI T T B2 [kvar]

BRUE

{Em%l\%%éﬁ, 400 kVA 432 8 Ml (i) , Joded, i —S8UEkh Sy, = 630 kVA, FEXHEEE BT u R 6% 1Y
JEgS b,
*E?EL%AEEHH’JEEM“ TSR AE 256 Hz F1 725 Hz 208 (520N T%) .

TERNRIFMERE S T AR STr = 630 kVA K uk = 6% FYJZ5 15 25 I A TSRS 22

R 2 I Q, TR
50 kvar 725 Hz
100 kvar 512 Hz
150 kvar 418 Hz
200 kvar 362 Hz
250 kvar 324 Hz
300 kvar 296 Hz
350 kvar 274 Hz
400 kvar 256 Hz

REIE., IR fr A(EAE 2 00T B TR TR,

IR SIS, RN T, RS LTt
B 2 RSN, BRI %A% AR A SO IR AR R

-5

&1 i
] 104 200 I0a o] 00 [10]

15 1000 KVA 22 S AR R AR PRI A MaE R Gei 1
IR TROR R 5

REETEBORE ETE, HAEARE (rm.s) B TR RN, RUEE(E AT RES RN N, B R B g T 1B sy R/
FRLA (B k) 15%) o PN s S BCR A RIR A A A (nm.s.) BEHEIN. XPFBULES A5k, fEHLE
THULT ATRE SIS dad 3, FRE R L IS A R s &5 RS (128
B, ARG ERE BA T BUE A B RE DT 245 .

R T B X R EIRON CA R bk e AR LA B 3, AU A A BLAS AP R e
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1.8.2.3 *MERSZRITETR

ARSI Ay (AR %) SR ERSH H Z L 15%, W R ATME RS TR, 1555 T30 A th 4 A0 E Bk
FRff, DOABERT RIS A A B IR SIS IRAAE G E  (BEA s R ad) o [EHERA R R 5N 5 —4
BEA: *T 5 RIFHK (250 Hz), ARXTHUE RIS LY 2%; S0, T RIS Ay, A TH0E iR TS
R 3%,

AL L B AR TN, ERZ R RGP KR BIX L (SR %) o sk EanEdE, =%
BT IR R GETHT

PAETEEE, BHRGHIA SRS AR Sl TN, FERRARM T E LA IRk s, Kk, AIfEE
VR B0, rTRER A TR, BIE, N R BCRBAE A bE .

FEERA DS (PEiR) HURMERGEH, B RA SRS — bl Bk, X/ — A BIKIERLE . B i
POV T 1% R IR TR LB B R LRI . SR TR AU T 7 A R AR e (R 0h 5 IR ) I,

HpLes RS

FEr TR IERITRI, BRSO e B . TR, FERXFPIEOLT, AREFFBUR IEHR. (X THISMRAURNM, SR
AR, AT IR,

1] 100 Q 00 400 500 Hz

RN EIRT R GRS (G) BT 7% PRI 2 2R GERT T i FE T K

KM RGERIVESRIR fr n] MAZRSERIHEIE R B0 R A2

ﬁZSMﬁxJI
p

fr = TEHRATA [Hz]
p = eI A 5L
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WRFTHME RGEEAT 7% (=0.07) Paif, HIEIRIRAT 189 Hz, Rk, IERFURICT LRI 5 ki (250 Hz).

PR A% p S 7T, e IR T RS A R L SR A SRR b b,

p =R A%
X, = Bpraspyi gt (50Hz ) [Q]
Xc= RSB HEPL (50 Hz )

AR AME RGEHEAT 7% PRI, WIFERIEARER (50 Hz) T, Wpiasivipl (RERDT) 2 as i mzs B iy 7%, "I
T 23 O LA SR P4 HL R R L
1

CTS o o~

2xzax fxC
Xe =AM ARI (50Hz T) [Q]
f = 4% [Hz]
C =% [F]

X, =2xmxfxL

XL =L pras py BT [Q]
f =iz [Hz]
L= L hras s [H]

1.8.2.4 FYUEHISRRRENIMERFERERN

REKBCHEARGLER (DSO) MRk SEHIES (F) RATHIR ARG . Do U8 I, 0 i
AR ERIARNRG EIESHE PN T 110 Hz F1 2000 Hz Z[A], BAERGLT DSO. iXLE(E 5 AT A ds IR & S e
e, FEILIEOLT, 55 A2 REE L g M R P T e (RNEEN) Rt .,

PR TG S eka, TSI, XAk el kA AR SR P Ik ) ARG S IR S .

J A AR & STV B R e TAR . DSO YIRS S SRR

1.8.2.5  7£ SIMARIS project BT FF0Z 55N
1£ Simaris project /1, AIAR$EFETEXF SIVACON S8 I E e b A7 e B LA A SE TCIh T Za . 5 TARIE TR TR % & B4k

TR A, FTAETCIh D3R B A J@ A v e PR PR S A S
FE BT XIS ARIC TR TE DD B AMERE B, X m k& BonfEfe PR “RHR”™ > “IEALET .
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i 0o ERF R
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WEER Nk EQFE fit s V] L] L Ew

EEER | 7% A1 - EEFR I Exall  Swlds =
TEan 4 = RlNlbwl b L EHE

BN TN AF-ISEE -
‘!-F"u AF 350t \
4% &l = 1h0wiz

FEARTS SRR A F i i, 2 B eI 2 EO0T & 21 B .

1.9 2EREEFEEERARRT

AR BBEIR A BB A 22 51 SRS L o= B Rk A H R B 155 D3R (1 T 3 — SR k. oSO R 5B AR ER 5 I T —Fh
Rk RGO, U6 T anferiax Flvid Gl s e #E 8 SIMARIS design ZE£7 R BRI HHFITH R

HRHREE T LA

B 7E SIMARIS design H4 [ B Be b A IT BB A48 e e kA T
(P s 7 R T DG A T 2 2 S e A LA s 25 TR

m 7E SIMARIS design ot B o s AR R HLE (UPS) 8 B JEA TR A,
m {#H SIMARIS design %k WG 2% (SHU) (L7 A kAT Je e,
w5 [ e AT e ot A i B RE IR A RS

mORRRRI A “RRESFEER” UPS RGN R,

m R SR Hh A r R

m SIESTORAGE e R4t — —FhRE R R G HAR

w PR T L L D R ke

B HHLREE TR — G

MF LT AR R A A R LR, TE S AT TR AIRIFEE R, ERTTE www.siemens.com/simaris/
contact WISEAYIER Z AN FIZR AR FILIR R A .

1.10 A EREEREEMRIFM

T8 W] 7 4 5 AR VR B BRI T w30 i B LRI et S b, X SEF AT #E www.siemens.comitip/downloadcenter il
www.siemens.com.cn/tip B9 T 2 TR B BB B4 T B 3%,

HRTFEHE T IR
B AR ARG T
mECH ARSI R T - v R
B AL ARG R F - B,
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2.1

R
prid e

R

SIMARIS design ERiTERHARER

F iR

BORFNEE Dh AR BT IR i

e iPES

R
Bt BEE S
m{RIhERARE

CI R

BB L5 T PR A
mOESFIR RN IERL

SN

\/E'UN

Iv =

B OESUHEHRGE, —AH.

I, -100%
IK3 zU—
K

W OGRS, P

V3

Iy = Iy,

2

B OESRRR, A

Iy = Iys

REH

UPS

BORFIAUE Dh A0 T8 R as I | Bk, DhA e REHR g T by fik s

W S e ) P Pl B A A B 3R

B R RIRR R REA A
m R R AL, o Bt
w g % A I SRR B AR DA O]

Bkl 2 1

Sy

\/E'UN

Iv =

W OESEERHGE, —AH.

Iysp ~3-1y

LR L, A

=
IK],D ~5-1y

AR
7 1,100%

K ”n
Xq

FF5 S2  T] DL B 75 B2 UPS it

19 FH HRLBE A5 1 Tl RE

R e

w8 1 4 A B Th R LA
TRkl 45 1

R RS, FRAMRA
PRIE

B OEDEA, e R RN

Sn
\/E'UN

m ORI, —AH:

Iv =

I, =2.1-1,
(#2452 0.025)

I,=1.5-1,
(#4252 0.02-55)

wOGEERHIE, HA
Iy, =31
(#££0.02 5)

I, =151,
(52 0.02-5°5)
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2.2 7 [B] FNJERE o) BBk
2.2.1  FEEFIEE I BEKIZ TR N
pE M BHPAE B A E R REG s 5 W, AR IE At ,

EHE S IEH I RS2 i R RO BE R, W RS FH HLREIR Bh 5 1 B B 1) BRG] BRI 1 7Y o7 R
EERH, X BRI LR HE T VDE 0100 Part 710 (EERE NPS/ISPS HLIA ) #EEAY, &4 & Al BRECAY HL R A R F 6k e b
BER O BE L R G I T L BB AT RO R

2.2.2  1R#E DIN VDE 0100 Part 710 (IEC 60364-7-71) (EJT3HAT)
SCINFE ik fE

#r/E DIN VDE 0100 Part 710 HH 4R T HEHuE 807 mny 2ok,
R — TR IR R RS SR A RS T I A RS A .

A i R EAY Al AR FR Y B S B B R DL TR

a) WA RHIIF KRR AU R SR R HAR T,

b) 4T HACRE MR, TR SRR E

C) BRI AL 70 B EAS iy F e

d) FEANSRST I8t L 2R G0 P I SR A (A ZUAT A e BAL WT RE Y BRI B K JE S Th 3R (. RE RS i 2o B IE R 42 R AR
R

e) PR/ BOT ISt L G0 R 11 4 T 2 A 5 S B R SR IR

f) HEAT U S I, SASTAE— BRAE R 2 f R [ S S i 5t 2t S P e W B2 A 20 FY shidEA T , 1 RS T REAS 2 A g

) FEMEREAYIEHI R M 2 DIN VDE 0100 557 AY%ER,

h) 2B ik AR G A Tk A DL AT WA

DIN VDE 0100 Part 710 5l Sk 4T UM THRI T Bk PEPEUEW], R fiE 24 i S0R.

ML SIMARIS design FEATHIRLII AT LA X Fl DIN 23k, 5o Xt IE# L RG22 2 i R G0 2 (A A i 4 0 1 11 2
it
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2.2.3 GIBEFHIEINAHERS

S B

MNSHY 1.14 MNSHY 1.1B

Ik

MUV 1.14.1 MUY 1.1B.1

B I I

MNSHY 1.14 MNSHY 1.1B

RIS

MSLY 1.14.1 MSY 1.16.1

EHMREMBERSE (£330 SPS)

EFIET
EEah =AMt AL H, LYMD BRI LM &, LUMEDIEE 8473w
FhEL I 2 R P —iEHE
FER SN T BCHRAE RS BLFAE b, IDEEK TSR ATITRY, o v BT % 2 425
NPS F01 SPS HLARZE T B, FH A& IFsfTY,
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B AR OR AR BT oA, TE AL,




2.6 RIE Icu = Icn ITEMIHFHITIZIT
2.6.1  /NBURTEEESHY N A s
JNTRUIRT % 2% (MCB) wfE HLSUBE B PR A AN R 8 B F

EBATEMAESKE

AT 4 il A N T Ly L O L e AU R 4 BT LTS Ten O TR R v TR 25K |EC 60898 kAT THUE .
TR 5y TR lon R AEAUE TAEHE (+1- 10 %) FHLERT cos & TRE/INEIBTER 35 2> Wi AR i (CAZE)
AIEEFAANRIG O - t- CO - t — CO RHBEATMIA, et HE TARRLIEE 2> WIRE N Ics BEATIIIA.

iE:
HRMAZE, TEAFAETHRNSFEAENNE

EBARREEMAESEE

EE T NNRERE A B E v (A0 ), R/ NRIT R 2% (4 MCCB) 800 W PRSI 20 T RE O Icu dEATIIK. el
RAEHE IEC 60947-2 BHTHY,

FESEMNA A, KR gE R O - t - CO,

iE:
HERMAZE, RFETHBENSF A ERNE

MG P A5 35t B

o] sy iR AR

co Bl oy WikRiE
t #iiE
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2.6.2  7£ SIMARIS design F#R#E Icn B Icu &/ EUHT L =5
{E SIMARIS design Hr, w] A4 P Rl Rt /NIRRT R e dEA T RS e L, SCB (E i B ThRER T ahie £/ VT iR 2%

iE:
“HRYE lon B lcu FEATIERE” (UEATRIRA R L.
1By e TR A A AE KA B T R rPoRRE T EA T 9 B2 B DURAH B R len 8 Ieu EATHY

P B BB T PRI Frd: (IEC 60898 Fl IEC 60947-2) AT, /INRYIKTEG &5 (A A ot R 2 5 AN bt
ik, R len 8 lcu HEATESE” BhEEANE AT RCBO (55U1, 5SU9) S35 45251,

Vol 2R Icn [KA] Icu [KA]
5SY MCB 6/10/15 10...50
55Y60 MCB 6 6

55X MCB 6/10 10/15
55X1 MCB 3 4.5
55Q MCB 3 4.5
5SlJ....-.CC MCB 6/10/15 107115125
5SP4 MCB 10 20
55Y8 MCB 25...70
5SL6 MCB 6 6

5SL3 MCB 4.5 4.5
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2.7 A% SIMARIS design #{TRER 2 4THY5% ER

T REJR A AT L DA A ARRE SR AT PR, RERK PRI ok M 52, AL, (ERLRIBCHL RT3 RLRERERL R %
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B RGHIR | B
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Ltk

PEH AR R A0 B i Lo 2R rh B b ) R G I ARE -
R

m RRAE R G

K

B W B AR E
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h TGRS T RERTRERTOLILIE 0, S T & A S HAR REANZE X 150RE . mTI I A kAR R SR, AR 26 %] SAR RS
LRERARRER R/ N IHZZRIEATHEF , DA AT AR Rt — 2 o M B AT B KASRE O 2%

TERIR T T4 R D3R A R A A HE «
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BACRERM (FrifasfrE) AHFER H AR LB H ke 2 .

PVabsiproject = : :PVabsicircuit
circuit

__ " Vabs _ project
Vrel _project —
n_ project

Blans project = FTHL B HL 9265 B2 ARE [W]

By cireuin = Fo LR HIL R THFATHRE [W]

Prret srojecs = TRE HLBIIAR AL ) SA5ERE [W]

S, project = i HLRIAIHLAE DS [VA]

LR ATRE A T T2 B LB 1 FLP B PR R RE 2 i
P, =P +P +P

Vabs Vabs _Tr Vabs _TS Vabs _C +h Vabs _ BS + ])V

Tr = 7B 5%
TS = _LEBIF
C=i%f

BS = THBIFR

P

Cap = LA &%
P

__ " Vabs _circuit
Vrel _circuit —
n_circuit

PVrel_circuit = LRI AR ThF ke (W]
S, cireuir = LRBSIHAET) = [VA]

ThER PR R S TR 2B I SRR R LR . it 2525 FE B A I [RI R 2R 3500 67 288

RS RBFEIEHER (20 L) |, IEFIR AR FEA R RS, HEA “BekiZa” #8l CEM) RN, ThE
CL 28 A D 3R P S s (A MZ A BT, (e S IS8 [ R AR B e B i fE A2 R R 2 A%k . 5 4h, fEFIER
FRE R LB Sl ot — A s CHETE L B B3 B oR

R AR SR F —Fh oz BLTh SR BRI 0 42 358 05 7, I EL6 250 HH b 2% JE HL ok v AR I T s . Rk, B EAE
SIMARIS design Hr i H FL RS 152 TN S 96 E 3 B8 58 e 45 IE T

FE AT TR E R T 2GR RFFAVECE LN, WA P SER—AHEE (BoRfERME ) o Ll EH
PAT— B T Bkt i A 34T TP sh R Rk 2 IR % R IR

T

FEERE T RA RS BE DRV E RS G, WU RS Sh R ke . h3RE e RS BAERWAE R, His
HAE R, BARAR SR h e bk, WAL, oWIARYEE) HATICAL, Simaris design m]
I JAB) I — AR B A S TR R R
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2.8 R FIR LR Z2I R (FH5%)
2.8.1 54 IEC60364-5-523/99 RIZIEHA (H55%)
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SERIRKR BERRT (R REFM
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BB B R H iR d 1Y 0.3 f%
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J i S
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2.8.2 7t SIMARIS design & EZ3EHR

TER TR GEHIMSINT, SIMARIS design 4% 18 E brA7if IEC 60364-5-52 i/ Elf7ifk DIN VDE 0298-4: 2013-06 HYHLE, Widid
PR B R R R TIEIELEN . A N EFUR, RN, SRS HERER A1 A2, BT, B2, C, D1,
D2, E. F sk G HFHBiMEIRRE DA BUEE Ir LHRIEN, FHESEM BRI SR LG R EE X 5.
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R 5 FOVF B RE ARG Lk Arie, 20 55175 it B 4k 1 TR R 8L

Iz=IrI1 f

Ir RS T i e
Iz B BERAI AT, A2, B1. B2. C. D1. D2. E. F G Wi HIRRE HEiEE
IOf  WESKME TR TFE R R f R

T ALLTE B, SIMARIS design 45 H 3l B R e 250
B OMbESEE . R, RS
mORREE . R, LR, R ER, RSNE

AN, AR S5k sk B o i i, WIRTLLZE SIMARIS design H12% J&3E45 4 DIN VDE 0100 520 it 3 BIMA R 5L,

IZARBOEAE 2 AN RAHE 2 SR, 20T HE T I P R 8 f tot IR BESEIARY 17 HeHAH .
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29  HEMEBEHNHE

Frifi IEC 60364-5-52 =% DIN VDE 0298 Part 4 & X T FLATFILIEIAG B . T 20T sy | i ai s i o B,
FILAE SIMARIS design A7 & T fA] R
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2.10 EBHBEIFPRIFFHRE LK ELE SIMARIS design FHIEE
2.10.1 EBEhHLE AV

EEimeRRn
8] (A)&)E (@] @] (T

SR ek &ALk, RahLERIRFEARR, Bk, MAE SIMARIS design Hokd L shHLIELES B AR S 18, X B0k B shHLLE
R E A B CAERR, XAERREASE T Ry, AH RS AL A AL I rh 3K SERp AR I UL

2.10.1.1 EEITA
{£ Simaris design v, BEATALES THE T RHERIZ EN 60909-0 8¢ VDE 0102,

T — R AR T S AR Ah B A BEAT UM & i B A e ah 5 i, "ML R IR Zh R i e 3 o LI, re LS 2 S LA PR
Vo FLLI Pl A S BB

3.8 (AHHL) HRiXES R IAZ%
B S Tolh HUR R DA R i HL ) R B R S R LA S 1

w s s e , ,K > 5% e LI A BT IR 5%, I E 2 FE e o 21
X ER S I,

XEFARTE AR (EL) Sad R filifn A RERIIN Em AU ARLE L, wTLAMETHR AR BN 1280
IR LRI 13, B2 5 HEMEA R, £ Simaris design FEA7 RN, 575 M R I3t R A ATLES LRI L (1]

2.10.1.2 B IHITA

H T 2 A AR v R B R TR A R Ik B, 00 o i, JF ELAE 20 W ) L - L B R R IRAIR, RIILEE R FB T &1 T, BR T
LE BB IEREZ AN, B 8RS M.
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2.10.1.3 RV ERE R ERSHRDBIRPRE
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L | 1
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FEAs LA I e X [ vh 2 5 B RAERE T Db, mIAE SREah T TRk RE i kI, T ks, Al
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HRPREALLZI RN, AT BT R e R LR ST % &5 (MSPI3RV), A7 FULOR b lidnas i ¥ 5ET % 25 (MCCBI3VL) LA
HiE LA T 500A AYZ SR 2% (ACB/3WL),

WX R, WTLAZE SIMARIS design HiiHE &k 1000 kW HI{LEh5EE
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HRAE A TR IARREE . TE R L B e 2R AL A 28 1 o 2,

EBRE - w=kEsnss | ptEnees camlswied
s,

o
BEGEERNT . MEERENE ) MHoRETEINN. RN
L B ok

Ram
EEEERN T MBS AR R E T TR R
P AR S D P 2 R AT AN

AL T Ak L s 2

rIRERNA
Ll o 2
SIMOCODE

1t Simaris design 7, REERIBEZLSEMIRA AT, (ERAMRERR P 400V, 500V Fil 690V (+/-5%) HJHLE % &L H
Puksh A 4. FTUSERTFPIR “TH &S AR ORI bR E .

2.10.4 HHSHHIE

EEDE ] 15 - EENEM Iey .
(S U T -

casipl [iF-2] - HEs L] -
gErmuren b = ol 0.4 .
owe  (mEw < (0

SERE . 1 -

EmEEEN 1 .

e U ] N

m HLBEIHER [kW] (Power mech. [kW]) — f&Zh%5 B (ML=

Pmecﬁ = Perectr.* M

W AE R — 1 3 B AU

Loh s BHUE BT A 5 RGBT, Bl4n, 400V f5h3 & el fF 380V WM HiafT (HIEHEAR)
W HLIE — (5 )% B A AUE LR

(Bee A2 Hh=fase , HE R mF R == 8 cos @ ARGEHRLEIE {L,
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m DhERFEE cos @

hERRFEE CAF D2 P 5D S 2k, B% THIMLMA ¢ BIR5EE.
m 5%# n (Efficiency n)

R n AT R R S (R RCE,

Pap __ Pmecﬁ Welle

zu Pelektriscﬁ

m LA BRI

Pmech_zUxIxx/§ X COSQ X1

15 KW|= 0.4kV x 28.64A x 1.732 x0.84 x 0.9

m L
SRS R R, B SRS ML, FTEERAIZEE (A RAHGE) A ml R ER D B0 5 ik
BHEFEE  HH., SRR PRSI S R KR, BEAHEF (BUIERY) WAT AT — AN I IR AR 2 Se .
I LB AE 5 TR B E P A 25 BT, X BB M e T4 P S e ik i it il
I, Al LT bl 25 RN B FEL O b P2 RIS 40 A B BT L R 2l 25 Pl S
RN A A Bk s (B, |AGRS)) , SPbLagtedh e ol CAK B A E L ifid 10 5,
Simaris design H{RHHLL T EIME :
-5 HTHEED)
— 3 TGRSR | = fAked)
FA P RIARSE BRI B 55 ok R R X e
m RIXLb
FERLISE R R HLE RIX B (PSR bt RTCAHsE LR ahM b £ M,

ZM
M= >
JI+ R, /X))

X

R,=X,*R,/X,)

B SR EREATHR. JRH, TG AT TR E R R s A F
SR BRI R A T

1
= —arctan| ————
D (RM X, J

T 5 LR I EE o LA AR S e B iR %, BRIk, ANRBIH SO 1 A B SR AR B A 1 BB 4
Simaris design H {5 TERINE 0.42, BLIEE TR 2 E08 S,
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LEF R

AL AR T B LR 4.

IEC 60947-1 H L E YN 4 Class 10, Class 20, Class 30 F1 Class 40, BeIkf, B hHLIk F %5 72 i 3 2 wi e A IR 1] (LA
Feohsn) Mo (RK 108, &K 208, &K 30 BUAKREK 40 7)) .

£ Simaris design 1, "JLL%E#E Class 10 3¢ Class 20 154 R I B B A LA 2 59 . XAk rT A4 MSP Sirius 3
RV HLHLOR AT S 2% BT tHEAA AR RE B A gs . ot T eWrg &%, aTUAE IRt B rpofed 2 n 28 1% 8 24 10 = 20
FPAERT,

ToEL X 5y L | RS2 4L A Fp LA B 52, DR ik SemLFmE 3 232 ERIFRA M2t MK A AT, bRt
FHEH 10,

s 25K ai

i SIMARIS design FFERIAN(E N “17 MFUAT R B TUARRICIL sh 2% BB Lo . 24 1% 3h %6 B LA 2h 3
Pecs WS K, (AR B0 R AR B T, TTEARE L IIRE.

THEERE, LB RS SR e i, HAE Wk B ELE R 2 2% BRI e . (TR
P S P LA B 7 H T P 20 e e P LTI, % R R SR A 4 HAT L L IR

J b HLAE AR B

Fibr b, RAEMEER, BTRILGIES ZEEENREE (G, #HIZhRGEBEIL) , AR EE T2k ) DB 2
(% & th b 4y d AL,

FEXPMEDLT, FEATRE 8] S50t N TR L IR0 o0 A% B2k B AR B i, b TREREAE Simaris design HHBL X Fif
Rz L, AT i P I ot L 2R BOR PR A B Bt A A FLER R 40 L

FRE, TEMCGT R bLRZh#e i (A LA S g et ) , Hunlild B i R BCR FOR B Btk oh e Bk (Rl
BRUEBEE RN £ & BALARESR)



2.11

FRmR

WH RS REE *)

3 MR RGeS R
AR NSO E S
TE SR8 5%

MR TF 55 1% £ Pz il s 2 &%
25y WiIR R

NS ESIS Qe &l
%S

PF A 56 4 A A 5 1 (R ®
BB TF o % A A il ik &
(PTTA) i T+ 7N
BB EEE B 5.
LS IR R e dE 5 52
. MRS

B SPRHE - 5 R U35 A
i R RIS % 55 1 5y
FHTF 22 R T % o

mEIF RIS AR SIS B
105 #B4r : 2w i 5% 48
W &% 20 A L B
BHYHRTEE B 5.
B IR SE 5 53
B PRI AERIR
R RAEE B 485
A 44 2. B R
Eial

TR -5 14

15 B HL 25 50 O HRL TR PR 9P 8%
(SPD) %5 —HB4y « MhREZE Rk Fn
L T5
KBS T RIS 8i
LR oe B PR IS 11 sy
R 2EE KBEEAKT
750°C [y Bk

B21 8 e PR
Sk—%iE L% 0.6/1.0kV Kz
AT HL4E

IEC
60364-1---6
60909
60865

60947-2

60439

60890+C

60364-5-52

60898-1

62271

60364-5-53

60364-4-44

62305-1---4
61643-11

60331-11, 21

i& Al F SIMARIS design BT &5

HD
384

528 52

384

60364-5-534

60364-4-443

EN

60909
60865

60947-2

60439-1---5

60898-1

62271

50200

DIN VDE

0100 -100...

0102
0103

0660 - 101

0660 - 500--

0660 - 507

0298 -4

0641 - 11

0671 -105

0100-534

0100-443

0185-1---4
0675-6-11

0472-814
0482-200

710

505
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il IEC HD EN DIN VDE
HEFAPRRIT A KRB — 4102-12:1998-11
12 65y B AREE RS Al

ST, TR

R EM R SRS — ) 61851 61851

IREBPL TR RS

*) {%45 7% & DIN VDE 0100-410 (VDE 0100-410): 2007-06 [ 53 ZA (Sl ) Pk RN bt 2B (355E) Mifwzs,
LI ESRINLL T [ |

2.12 1%BZ DIN VDE 0100-410 (IEC 60364-4-41)
1®id RCD #H1TRIMT InfRFP

TER IR ARG, SAUH LRI A RS ER P26 E (RCD) LA B FEHERR AR 47

a) HERK I 20 A FUEEE, X P EHEE & B LRSS 8 P SO T — v H
b) =EAMX I AT A 2 ik, e IR A i 32 A,

XF a) HiER:

LA FIFBL IS

B AR ARG RAR TN R SRR, Biln, TERLeml S Tk ik s
B bR R A T R AR

AR IHERAZRR SN SRR R 2 HE, 162 IR C AESHRIRGL, BRI SR ALER:. RYPPEE)

2.12.1 #%BE DIN VDE 0100-410, TN 1 TT &% 2 F XA 4 Wit 8]

W RITEAKT 32 A HIZ BRI e K 5y I A -

TN &%
50V<U<120V AC 0.8/s
DC 5s (PR RT AR T3 e bR N a2 W)
120V<U< 230V AC 0.4/s
DC 5ls
230V<U<400V AC 0.2/s
DC 0.4/s
U>400V AC 0.1ls
DC 0.1/s

FETN RGeH, ATLCKEA KT 5 s B4 Wikt ] T B A2 B A (B 2k
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TT &%

50V<U<120V AC 0.3Is
DC 5's (BRI e 35 e bR DR i e 2 0 )
120V<U<230V AC 0.2ls
DC 0.4ls
230V<U<400V AC 0.07Is
DC 0.2Is
U>400V AC 0.04/s
DC 0.1/s

FETT ARG, ATLLEAKT 1 s W5 IR i) T BC AR S8 AT fof H 2 2kt

2.12.2 5 IEC60364-4-41 tFAEME R RE

2.12.2.1 =

B REERERWIRIE (2,120 %) EHT S 32 A BRI EERTA R KR LR P ira &% .
B AT TT £45: Ra i AREEL 166 Q.

2.12.2.2 B

B {ER IT RGO —HRor Hradiad 23 Fi P I {36 o pr) e B 7 R A B — Il BT A L RIRT T o AifE 2R 41.1 16
BB A TCUFERC R RS TIFAEN PEN 4.

2.12.2.3 teFIRT

B A HEEA R (BEERRN DI A 2 U B 5 IR RN 51) A O A 25Tl 1 — R A FL G 3 VR T
BEESRARA . R AVFAUE S LI A In B9/ MR T CRAP A 2R DA B Bt HLU B

b5 e Ra &K Aln &K
A, —#A LW Ra> 100 Q

BT (A=, BRARL. BERPLE) 30 mA

BT — R 30-100Q

PETAR G P R PR e - B e e B AR P 1 B B BRI A 2l 8 A, /BT RR A 2.5 mm?,
AN TV Xt T v 2 B DL e B A T v K SR LR B L PEN & (TNC) (BE2-BE3 %% 101.03 kA% 104.05
GREI'#)

2.12.2.4 EBR=

B TER R RS 32 A RIFTA SR {E ) Aln <= 30 mA | RCD HIHLE
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2.12.2.5

g

W OGRS A FLR R Ik 32 A B4 EE(E T RCD AR A IR I RLE o

2.13

2.13.1

R Bl AT IR RE

ENEE

m ARBEN B E 5 B %% B145 (Indian Electricity Board) (IELE, A AUFIHATEATES 2 fuseih ik L,

214 (ERAMNAXFS
AAFS B Hik
n R
@1ph_n Ik1ph_n min/max R4z F
@1ph_pe Ik1ph_pe min/max I (IAHAE
@1 min/max Ik1 min/max IFEIAREE f
02 Ik2min Ft AR DL
03 k3 min/max I AAE 7
@3 min/max 1k3 min/max IFAIARE
@motor Ikmotor [ EIAH £
Au % S BRI AL RN 2 5 2 IR FAR A HL S P
AU v S BRI A RN 51 2 et Hi S P
Au_tr % A5 e #e Geth b RAH R P
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